ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 апреля 2022 года                                                                                                           № 383

г. Камбарка

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление информации

об очередности предоставление жилых

помещений на условиях социального

найма гражданам, признанным малоиму-

щими и нуждающимися в жилых помеще-

ниях» и признании утратившими силу

некоторых постановлений Администраций

муниципальных образований Камбарского

района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом

Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О преобразовании муници-

пальных образований, образованных на территории Камбарского района Удмуртской

Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от

09 июля 2021 года № 709-р «Об отдельных вопросах предоставления государственных и

муниципальных услуг в Удмуртской Республике», постановлением Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 03 февраля 2022 года № 96 «Об утверждении перечней муниципальных

услуг, предоставляемых в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муни-

ципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставление жилых

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

помещений на условиях социального найма гражданам, признанным малоимущими и

нуждающимися в жилых помещениях».

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Армязьское» от

29 июня 2012 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставле-

ния муниципальной услуги в МО «Армязьское» «Предоставление информации об

очередности предоставление жилых помещений на условиях социального найма граж-

данам, признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Армязьское» от

24 июня 2016 года № 51 «О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам, при-

знанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях», утвержденный поста-

новлением муниципального образования «Армязьское» 29 июня 2012 года № 51»;

- постановление Администрации муниципального образования «Армязьское» от

01 апреля 2019 года № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации МО

«Армязьское» от 29 июня 2012 года № 52 «Об утверждении административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очеред-

ности предоставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам,

признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Борковское» от

29 июня 2012 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставле-

ния муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставле-

ние жилых помещений на условиях социального найма гражданам, признанным мало-

имущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Борковское» от

06 июня 2016 года № 44 «О внесении изменений в постановление Администрации МО

«Борковское» от 29 июня 2012 года № 36 «Об утверждении административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очеред-

ности предоставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам,

признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Борковское» от

01 апреля 2019 года № 23 «О внесении изменений в постановление Администрации МО

«Борковское» от 29 июня 2012 года № 36 «Об утверждении административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очеред-

ности предоставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам,

признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Ершовское» от

28 июня 2012 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставле-

ния муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставле-

ние жилых помещений на условиях социального найма гражданам, признанным мало-

имущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Ершовское» от

01 апреля 2019 года № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации МО

«Ершовское» от 28 июня 2012 года № 47 «Об утверждении административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очеред-

ности предоставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам,

признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Камское» от

26 июня 2012 года № 26/16 «Об утверждении административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предо-

ставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам, признанным

малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Камское» от

24 июня 2016 года № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации МО

«Камское» от 26 июня 2012 года № 26/16 «Об утверждении административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очеред-

ности предоставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам,

признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Камское» от

01 апреля 2019 года № 30 «О внесении изменений в постановление Администрации МО

«Камское» от 26 июня 2012 года № 26/16 «Об утверждении административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очеред-

ности предоставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам,

признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Нефтебазинское»

от 29 июня 2016 года № 33 «Об утверждении административного регламента предостав-

ления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предостав-

ление жилых помещений на условиях социального найма гражданам, признанным

малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Нефтебазинское»

от 29 июня 2016 года № 33/6 «О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Нефтебазинское» от 29 июня 2012 года № 33 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

очередности предоставление жилых помещений на условиях социального найма граж-

данам, признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Нефтебазинское»

от 01 апреля 2019 года № 14 «О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Нефтебазинское» от 29 июня 2012 года № 33 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

очередности предоставление жилых помещений на условиях социального найма граж-

данам, признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шольинское» от

29 июня 2012 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставле-

ния муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставле-

ние жилых помещений на условиях социального найма гражданам, признанным мало-

имущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шольинское» от

30 июня 2016 года № 41 «О внесении изменений в постановление Администрации МО

«Шольинское» от 29 июня 2012 года № 51 «Об утверждении административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очеред-

ности предоставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам,

признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шольинское» от

01 апреля 2019 года № 25 «О внесении изменений в постановление Администрации МО

«Шольинское» от 29 июня 2012 года № 51 «Об утверждении административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очеред-

ности предоставление жилых помещений на условиях социального найма гражданам,

признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов
Экз.-2